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Vysvětlení/Změna zadávací dokumentace č.07 

 

V souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám poskytujeme vysvětlení/změnu 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „SAKO Brno, a.s. – Dotřiďovací linka – zhotovitel stavebních 

prací“.  

 

Dotaz č. 1 

Omlouváme se za zmatení, zjistili jsme z PD, že piloty pro objekt SO 08 mají třídu betonu C 30/37 jak 

bylo původně uvedené ve VV. Prosíme o opravení do původního znění. 

 

Odpověď zadavatele: Původní VV DL - objekt SO 02 – rekapitulace je přílohou. 

Dotaz č. 2 

Ve vysvětlení č. 5 byl dotaz ohledně VV - IO 01.01.02 – přípojka splaškové kanalizace II. Zda si máme 

nově doložený VV v sešitu DL_Inženýrské objekty-IO zaměnit nebo pouze vyplnit při odevzdání nově 

doložený VV a v DL_Inženýrské objekty-IO nechat nevyplněný první list, který se týká IO 01.01.02. 

Odpověď od zadavatele zněla, že je doplněn k novým DI 5 nový VV. V příloze DI 5 však tento VV chybí. 

Prosíme o doplnění. 

 

Odpověď zadavatele: Doplněný VV je přílohou. 

 

Dotaz č. 3 

Ve vysvětlení DI 4 byl doplněný VV ohledně IO 09 a IO 10 - Příprava území a Terénní úpravy. Prosíme 

také o doplnění do DL_Inženýrské objekty-IO jak u IO 01.01.02 – přípojka splaškové kanalizace II. 

 

Odpověď zadavatele: Doplněný VV je přílohou. 

 

Dotaz č. 4 

Prosím o doplnění do projektové dokumentace u horkovodu celkový kladečský plán potrubí. 

 

Odpověď zadavatele: Pro nacenění horkovodu platí specifikace, výkresy a VV v zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz č. 5 

Ve vysvětlení DI 5 byl doplněný VV ohledně SO 06_1 přejezdová váha. Prosíme také o doplnění do DL 

- objekt SO 06.1 - rekapitulace jak u IO 01.01.02 – přípojka splaškové kanalizace II. 

 

Odpověď zadavatele: Doplněný VV DL - objekt SO 06.1 – rekapitulace je přílohou. 

 


